
 

 

 PLNÁ MOC 
               

Město Třeboň, zastoupené starostou města PaedDr. Janem Váňou, se sídlem Palackého 
nám. 46, 379 01 Třeboň, IČ 00247618 (dále jen „zmocnitel“), jako zadavatel akce:  

VÝKON ČINNOSTI TDS PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 
„REVITALIZACE OBJEKTU Č.P. 1 NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ“  

 

z p l n o m o c ň u j e  

             v souladu s § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 

IČ 625 08 822 (dále jen „zmocněnec“)   

k tomu, 

že bude oprávněna zastupovat zmocnitele ve věcech přípravy, realizace 
a dokončení výše uvedené stavby, dále při územním, stavebním a kolaudačním 
řízení a další činnosti spojené s výkonem Technického dozoru investora. 

• Zmocněnec je oprávněn činit veškerá jednání, která jsou k výkonu TDI nutná a účelná a dále 
zastupovat zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních prací na výše uvedené stavbě. 

• Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to zejména své zaměstnance (Ing. Petr 
Bayer), avšak pouze v rozsahu nezbytném pro splnění povinností zmocněnce.                                                           

• Tato Plná moc je platná po dobu realizace a končí splněním předmětu plnění, kolaudací výše 
uvedené stavby.    

Třeboň, dne: 20. 11. 2023                                          České Budějovice, dne: 16. 11. 2023 

            zmocnitel:               zmocněnec:             
 
 
 
 
 
 

    ___________________________                                    ___________________________ 
        Ing. Jana Grammetbauerová                 Zmocnění přijímá:        Jan Bělohlav                               
              místostarostka města               jednatel společnosti                 
         

 


